

Kołobrzeg, dnia 21.04.2023r.

Dotyczy: postępowania na „„Remontu elektrofiltru poziomego suchego typ 18/7,5/3x5,0/0,3 kotła KW-5 ”

W związku z otrzymaniem zapytań od potencjalnego Wykonawcy Zamawiający Miejska Energetyka Ciepła w Kołobrzegu, sp. z o.o. udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

W nawiązaniu do rozmowy telefonicznej, uprzejmie prosimy o umożliwienie nam dokonania wizji lokalnej u Państwa w zakładzie.

Zgodnie z moją wcześniejszą informacją prosilibyśmy o umożliwienie odbycia wizji w godzinach popołudniowych (na drugiej zmianie) w miarę możliwości w najbliższy poniedziałek lub wtorek. Ze względu na fakt, że prace dotyczą wnętrza elektrofiltru, który wg. Informacji otrzymanych od Pani jest na ruchu – a więc nie będzie możliwa inspekcja wewnętrzna urządzenia, uprzejmie prosimy o informację czy taka wizja nie mogłaby się odbyć w formie telekonferencji?

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyraża zgodę na przeprowadzenie wizji lokalnej w obiekcie elektrofiltrów w podanych przez Państwa dniach w godzinach od 7 do 15 po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu terminu przyjazdu Państwa przedstawicieli. Jednocześnie nie wyrażamy zgody na odbycie wizji w formie telekonferencji.

Pytanie 2

Prosimy o akceptację dostarczenia referencji związanych z remontem ELF firmy Bipromet w zamian Opam Katowice. Bipromet jest następcą nieistniejącej już firmy Opam.

Odpowiedź 2:

Zamawiający wymaga od Wykonawcy wykazania przez niego doświadczenia w remoncie zainstalowanych u Zamawiającego elektrofiltrów konstrukcji OPAM Katowice. Zamawiający dopuści referencje związane z remontem elektrofiltrów firmy Bipromet wyłącznie w przypadku,

gdy z referencji lub innych dokumentów dołączonych przez Wykonawcę będzie jasno wynikało, że remont był przeprowadzony na elektrofiltrach wykonanych w technologii OPAM Katowice.

Pytanie 3

Prosimy o akceptację technologii naprawy mocowania EZ do drągów strzepywaczy innej niż nitowanie.

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie innej technologii naprawy mocowania EZ do drągów strzepywaczy niż nitowanie.

Pytanie 4

Prosimy o informację czy montaż ma mieć miejsce przy użyciu materiałów powierzonych przez Zamawiającego, czy też dostawy poza wymienioną w zakresie instalacją osuszania powietrza mamy przewidzieć w swojej ofercie (tak sugerowałby par 9 projektu Umowy)?

Odpowiedź 4:

Zgodnie z treścią § 9 umowy stanowiącej integralną część SIWZ Wykonawca zobowiązany jest wykonać przedmiot zamówienia z materiałów i urządzeń własnych.

Pytanie 5

Czy przez dojście do miejsca instalacji pontonów instalacji osuszania powietrza rozumieć należy dostawę i montaż drabin / schodów i pomostu obsługowego?

Odpowiedź 5:

Wykonawca sposób montażu instalacji pontonów instalacji osuszania powietrza będzie mógł ustalić po odbyciu wizji lokalnej w obiekcie.

Pytanie 6

Prosimy o uzupełnienie par 14 Umowy o poniższe zapisy:

- Bez względu na odmiennie postanowienia zawarte w Umowie, Wykonawca nie ponosi żadnej odpowiedzialności za jakąkolwiek postać szkody innej niż wyłącznie szkoda rzeczywista ani nie ponosi odpowiedzialności za jakąkolwiek postać utraconych korzyści (w szczególności utratę przychodów, utratę zysków, utratę możliwości eksploatacji, utratę mocy, koszty kapitałowe, koszty mocy zastępczej oraz odszkodowania i kary umowne płacone przez Zamawiającego swoim podwykonawcom i innym kontrahentom i osobom trzecim oraz inne szkody o podobnym charakterze, w tym szkody pośrednie i następne).
- Z zastrzeżeniem bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa, odpowiedzialność Wykonawcy określona wprost w Umowie i kary umowne lub obowiązek naprawienia szkody wynikający z Umowy, wyczerpują wszelkie uprawnienia Zamawiającego wobec Wykonawcy oraz odpowiedzialność Wykonawcy przewidzianą prawem.
- Maksymalna wysokość kar umownych z wszystkich tytułów nie może przekroczyć 100% wartości Umowy.

Odpowiedź 6:

Zamawiający powyższe rozstrzygnął już na etapie wcześniejszych zapytań. W wyniku modyfikacji art. 14 umowy otrzymał następujące brzmienie:

„§ 14. 1 .Strony postanawiają, że obowiązującą je formą odszkodowania są niżej wymienione kary umowne.

2. Kary te będą naliczane w następujących wypadkach i wysokościach:

1) Wykonawca płaci Zamawiającemu kary umowne:

- *za zwłokę w zapłacie wynagrodzenia należnego podwykonawcy lub dalszemu podwykonawcy w wysokości 0,1% tego wynagrodzenia za każdy dzień zwłoki licząc od dnia wskazanego w fakturze wystawionej Wykonawcy przez podwykonawcę,*
- *za brak zapłaty lub nieterminową zapłatę wynagrodzenia należnego podwykonawcy lub dalszemu podwykonawcy w wysokości 0,5% wartości umowy z podwykonawcą lub dalszym podwykonawcą za każdy taki przypadek,*

- za nieprzedłożenie Zamawiającemu do zaakceptowania projektu umowy o podwykonawstwo lub projektu jej zmiany, której przedmiotem są roboty budowlane w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto ustalonego w § 11 ust. 1 umowy,
- za nieprzedłożenie poświadczonej za zgodność z oryginałem kopii umowy o podwykonawstwo lub jej zmiany w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto ustalonego w § 11 ust. 1 umowy,
- za przekroczenie terminu przekazania elektrofiltru do eksploatacji, o którym mowa w § 3 ust. 1 pkt 3 umowy w wysokości 0,2 % łącznego wynagrodzenia brutto ustalonego w § 11 ust. 1 umowy, za każdy dzień przekroczenia terminu,
- za przekroczenie terminu do usunięcia wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie rękojmi lub w okresie gwarancji w wysokości 0,2 % łącznego wynagrodzenia brutto ustalonego w § 11 ust. 1 umowy, za każdy dzień przekroczenia terminu liczonego od dnia wyznaczonego na usunięcie wad,
- z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy w wysokości 10% łącznego wynagrodzenia umownego brutto ustalonego w § 11 ust. 1 umowy,

2) Zamawiający płaci Wykonawcy kary umowne:

- za przekroczenie terminu przeprowadzenia odbioru w wysokości 0,2 % łącznego wynagrodzenia brutto ustalonego w § 11 ust. 1 umowy, za każdy dzień przekroczenia, licząc od następnego dnia po terminie, w którym odbiór miał być zakończony,
- z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn zawinionych przez Zamawiającego - w wysokości 10 % łącznego wynagrodzenia umownego brutto ustalonego w § 11 ust. 1 umowy.

3. Jeżeli wysokość zastrzeżonych kar umownych nie pokrywa poniesionej szkody, strony mogą dochodzić odszkodowania uzupełniającego.
4. Zamawiający zastrzega sobie prawo do potrącania kar umownych z faktur wystawionych przez Wykonawcę lub z zabezpieczenia należytego wykonania umowy.”